〔2022〕—8

关于转发《中国科协青少年科技中心 中国青少年科技辅导员协会关于开展“‘科创筑梦’助力
‘双减’科普行动”的通知》的通知

各区县（自治县）科协、两江新区科创局、重庆高新区科协、万盛经开区科协，市科协直属事业单位，各有关单位：
为全面推动落实教育部办公厅、中国科协办公厅《关于利用科普资源助推“双减”工作的通知》，中国科协青少年科技中心 中国青少年科技辅导员协会决定在全国开展“科创筑梦”助力“双减”科普行动，现将《关于开展“‘科创筑梦’助力‘双减’科普行动”的通知》（科协青发〔2021〕54号）转发给你们，请各单位结合工作实际和本地、本单位需求，研究制定具体措施。请有意参加中国科协青少年科技中心和中国青辅协“科创筑梦”科普行动试点单位和试点城市命名的单位于2022年2月23日前报市科协科技服务中心（申报表电子版和签章扫描件同时发指定邮箱）。
联系人：     李小花            胡  钱
联系电话：186230877789      18223917624
电子邮箱：cqqfx@sina.com

附件：中国科协青少年科技中心 中国青少年科技辅导员协会《关于开展“‘科创筑梦’助力‘双减’科普行动”的通知》

                          重庆市科学技术协会
[bookmark: _GoBack]	                  2022年1月26日